

宝马金融培训服务协议

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联系人：杨振

联系电话：13911404521

乙方：北京睿涵空间文化传播有限公司

地址：北京市朝阳区三里屯甲 2 号盈科中心 5 层

联系人：那朋

联系电话：15001003004

乙方将根据本协议条款和条件，向甲方提供约定的服务。

因此，双方本着平等互利的原则，通过友好协商，达成如下协议：

一、服务项目：BMW 宝马金融培训

序号	项目名称	项目时间	项目地点	服务项目
1	BMW 宝马金融培训	2019.9.17	北京市朝阳区霄云 路甲 26 号	AV 设备、会务用品等项目

二、计价和付费：

作为乙方向甲方提供的服务的对价，甲方将向乙方支付服务费（“会议服务费”）。具体的计价方式和付费条件在本协议附件《搭建制作报价清单》中详细规定。

- 1、项目总价为：人民币 ¥ 260000 元，（大写：贰拾陆万元整。）合同签订后，甲方支付乙方预付款，即：人民币 ¥ 69000 元，（大写：陆万玖仟元整。）本次活动结束后 90 个工作日内，若乙方不存在违约行为、不存在重大过失、未受到甲方及其客户的投诉，甲方应按时支付活动剩余尾款，即：人民币 ¥ 191000（大写：壹拾玖万壹仟元圆整）。甲方以银行汇款形式支付协议款项，乙方在甲方付款前提供相应的等额的增值税专用发票。

2、账户名称：北京睿涵空间文化传播有限公司

开户银行：江苏银行股份有限公司北京东三环支行

帐号：32340188000035889

乙方保证上述账户信息合法、有效，乙方变更账户信息的应提前十日以书面形式通知甲方，



否则，由此给甲乙双方造成的全部损失均有乙方承担。

三、合同价格的调整

发生下列情况之一时，乙方经过甲方认可可以追加费用。

1. 工程量变化；
2. 原定双方确认的设计方案变更；
3. 追加款的具体数额由甲乙双方协商确定，并经过双方的签字确认，制作期间追加款将由甲方与乙方进行费用详细的核算后，并将与剩余款额一并支付。
4. 未经过甲方认可的费用，甲方有权拒付。

四、陈述与保证：

双方在此分别向对方陈述并保证如下：

1. 其是一家根据中国法律注册并有效存续的公司；
2. 其是一个独立的法人实体，能够提起诉讼、被诉并可与其它任何方建立有约束力的合同关系；
3. 为签署和履行本协议，其已完成或取得所有必要的和适用的公司内部授权程序、政府许可和批准或第三方同意；
4. 其履行本协议不违反任何适用的法律、其组织文件或其作为协议一方的任何协议；
5. 本协议构成对其合法、有效和约束力的义务，并可根据本协议的条款和条件对其强制执行。

五、甲方责任：

1. 配合乙方进行场地施工，负责支付场地管理费、保险费、电费及场馆所收的其它费用。
2. 在设备租用期内，甲方有义务对设备安全负责，由于甲方人为原因造成设备丢失、损坏，应由甲方负责赔偿；对乙方人员进行管理和指挥，但未经乙方同意，不得对乙方设备进行操作和控制，以免影响活动正常进行。
3. 本合同签订后，甲方如要求设备增加，其费用由甲方负责支付，如甲方取消合同或延付租金时，甲方应按照实际情况或约定向乙方支付相应数额的违约金。
4. 从项目结束之日起 3 日内，甲方没有对乙方所提供的设备和服务提出书面异议，即视为乙方已经按照本合同的约定全面履行了义务，甲方也应按照本合同履行义务。

六、乙方责任：

1. 乙方应于项目开始前 15 日向甲方提供项目设计图稿，经甲方书面确认同意后开始进行制作。
2. 负责项目工作的执行与质量监控，包括全部提供设备的安装、调试、值班和拆卸工作，除不可抗力外不得以任何理由耽误甲方的活动，乙方应保证设备质量，发现设备有问题或安全隐患，应负责解决。如因乙方设备问题造成他人人身伤害，乙方应承担责任。
3. 乙方负责活动参与人员、演出人员的安全，并自行承担以上人员的所有可能发生的法律责任。
4. 按照甲乙双方的工作会议要求及进度执行工作，如乙方为完善此工作，而进一步提出建议和修改，应征得甲方的同意后方可进行。



5. 项目执行期间，如遇乙方不可控的情况，如自然灾害、停电、非乙方人员触碰、踩踏、遮挡设备等造成活动受影响的，乙方不承担由此造成的相关损失，但有义务尽力避免此类情况的发生。
6. 乙方未按本协议约定履行义务的，甲方有权解除本合同并要求乙方赔偿因此给甲方带来的损失。

七、工作产品及标识的所有权

1. 所有工作产品，包括但不限于由服务中产生的或服务相关的乙方制造、构思或开发的设计、美术品、软件、手册、指南、产品、程序、绘图、记录、文件、信息、材料、发现和发明（合称“工作产品”），均应属于乙方的财产。乙方在此通过签署本协议，无条件地并不可撤销地将该产品所有的权利、所有权和利益转移、转让给甲方。
2. 乙方保证工作产品不侵犯或不构成对任何第三方的知识产权的侵犯或不正当使用。如果任何第三方对工作产品的权利或利益提出主张，或声称工作产品侵犯或不正当使用其知识产权而起诉乙方或甲方，乙方应当就上述主张和诉讼对甲方进行赔偿、为甲方辩护并保证甲方不受损害。
3. 乙方没有被许可或授权使用甲方的商标、商号和标志（合称“标识”），但该等标识构成与乙方提供的服务相关的工作产品不可分割的一部分的情形除外。如乙方需获得任何标识的全面并正式的许可，应当通过双方另行签订的许可协议进行。
4. 应甲方合理要求，乙方应向甲方提供所有必要的协助，以帮助甲方保护其对工作产品以及工作产品中使用的标识享有的权利和利益以及就上述权利或利益进行辩护。

八、适用法律的遵守

乙方自身并代表其关联方，陈述、保证并承诺如下：

- 其已遵守并将继续遵守所有的适用法律，且尽其所知，其并未采取并将不会采取或未能采取任何行动，这些作为或不作为可能导致其自身、甲方根据适用法律承担责任；
- 尽其所知，其自身或及任何关联方均未已经直接或间接地向任何政府官员或为该等官员的利益提供、支付、给予或贷款，或者已经承诺支付、给予或贷款，或者将提供、支付、给予或贷款，或将承诺给予支付或贷款金钱或任何其它有价值物，以达到下述的贿赂目的：(a)影响该政府官员以其职务身份所作的任何行为或决定；(b)诱使该等政府官员违反其法定职责作为或不作为；(c)取得任何不当利益，或者(d)诱使该等政府官员利用其对政府实体的影响力以影响或改变该政府实体的任何行为或决定，从而为使其自身或协议另一方或任何甲方公司成员获取业务；
- 其自身或其任何关联方均不是且将来不会成为一个政府实体或政府官员，该等政府实体或政府官员的职务职责包括就向该方或协议另一方或任何甲方公司成员获取业务作出决定、或对能够为该方或协议另一方或任何甲方获取业务的政府官员进行监督、控制或指挥；
- 在任何情况下，甲方无义务根据本协议作为或不作为，如甲方认为该作为或不作为将导致其自身或任何甲方公司成员违反适用法律。在任何情况下，任何一方无需为其认为遵守适用法律所必要的作为或不作为承担责任。
- 如果乙方或其任何关联方违反了本第6条项下的陈述、保证与承诺，该等陈述、保证与承诺均应视为重要的且在本协议有效期内持续作出，



本第6条的目的,下述术语的含义如下:

- “适用法律”指协议各方、协议各方的关联方、或其股东应遵守的包括中国法律法规在内的有关反腐败的法律法规,以及适用于协议各方或其任何关联方与本协议相关的任何行为,或适用于本协议各方或甲方公司另一成员所涉及的其它任何其它业务事项的所有其它法律、法规、规定、命令、法令或具有法律效力的其它指令及对上述规范性文件可能不时作出的修订;
- “关联方”指各方的管理人员、董事或雇员,或代表该方或为该方利益行事的代理、股东、负责人或所有人
- “甲方公司成员”是指甲方直接或者间接的母公司、关联机构或者子公司;
- “政府实体”指政府或其政府的任何部门、机构或执行部门(包括由政府控制的任何公司或其它实体)、政党或者政府国际组织;及
- “政府官员”指政府实体的任何官员、雇员或其它官员(包括他们的任何直系家庭成员),以职务身份为政府实体行事的任何个人或行政职务的任何候选人。

九、违约和赔偿:

1. 除本协议另有规定外,本协议任何一方未履行本协议项下的义务,另一方可以向违约的一方发出书面通知,要求其履行义务或采取适当的补救措施以迅速有效地避免或减小损失或损害,并恢复履行本协议。除此之外,违约的一方还应赔偿因其违约行为给守约方造成的所有直接损失和损害;
2. 如果双方均违反本协议,则双方应根据各自违约的严重程度确定应向对方支付的赔偿数额。
3. 本合同一经双方签字,即具有法律效力。甲乙双方应当信守合同,如一方违约,应赔偿对方经济损失。
 - 1) 甲方未能按约定日期支付项目预付款时,乙方有权终止施工,并追究甲方的违约责任。
 - 2) 甲方未能按约定日期支付项目剩余款时,应按项目剩余款项的千分之3支付违约金。
 - 3) 若因乙方原因逾期交工造成甲方的此次活动无法开展及对外开放,乙方应当承担违约责任。违约金的数额为:延迟交付一日,按照本合同总价款的3%支付违约金。并承担由此导致甲方的相应损失。

十、保密条款:

- 双方承认,为促进并配合双方已达成的上述协议的履行,双方或其关联机构(合称“披露方”)可能向对方披露为披露方所有且对披露方有价值的、形式多样的专有的和机密的信息或商业秘密。为本协议之目的,此等信息或商业秘密(包括所有在本协议签署之日前提供的该等信息,合称“保密信息”)可包括但不限于下述:有关披露方或为披露方所掌握并负有保密义务的第三方的过去、现在或将来的研究、开发或经营计划、财务信息、买方、卖方或合作方信息、知识产权、经营活动或制度有关的信息(包括但不限于以有形或无形形式表现的研究或报告、软件、备忘录、草图、图样、设计、数据、专有技术及其它信息),而不论其载体为何种形式。上述所有信息不管其在被披露时或被披露后是否被标明为是秘密的,亦不论是以书面(不管以何种格式)或口头形式作出,连同其任何备份、复印件或摘要(不管以何种形式存在及由何人以何种形式制作或编辑),均应视为保密信息。
- 所有保密信息应继续为披露该信息的披露方所有。乙方不得为向甲方提供服务以外的目的使用任何保密信息,并应对该等保密信息保密,以及采取所有合理的预防措施来防止



未经授权向第三方或为本协议之目的无需直接接触该等保密信息的雇员披露。

- 在本协议终止或期满时，应甲方要求，乙方应向甲方交还或销毁任何载有保密信息的文件，并应停止继续使用该等保密信息。乙方仅可向需要接触保密信息的雇员、代理或专业顾问披露保密信息，并应促使他们遵守与本协议项下相同的保密义务。
- 本保密条款不适用于下述信息：
 - (a) 在披露时已为公众所知悉；
 - (b) 在披露后非因乙方的过错为公众所知；
 - (c) 被证明为乙方在披露之前被不负有保密义务的第三方适当地获取；
 - (d) 为法律、法院命令、证券交易所或任何政府机关或监管机构要求披露，但在此情况下，乙方应向甲方提供该等披露的草稿，并应甲方合理要求，在法律许可的范围内作出必要的修改。
- 任何一方未经另一方同意，不得将与本合同或执行本合同的订单有关的文件、图纸及技术资料等以任何形式、在任何时间告之或透露给与本合同无关的第三方。

十一、不竞争限制

本协议有效期内，乙方不得向甲方的任何直接竞争对手提供公关咨询、策划及相关服务。

十二、不可抗力：

1. 如果本协议任何一方因不可抗力事件（定义如下）的影响迟延履行或不能履行其在本协议项下的义务，则其可免于承担由此产生的本协议项下的任何责任。“不可抗力事件”是指不能预见、超出受影响一方控制，且不能通过合理的谨慎操作而避免的任何事件，包括但不限于政府行为、火灾、爆炸、地理变异、洪水、地震、浪袭、雷击、战争、疫情或其他任何不可预见、不可避免及不能克服的事件。
2. 受到不可抗力事件影响并主张免于承担其在本协议或本协议任何条款项下的义务的一方，应于不可抗力事件发生之日起三（3）日内通知另一方不可抗力时间的发生情况，并采取所有必要的行动和措施以尽量减少和减轻相关损失和损害并在可行的前提下尽早恢复履行其在本协议项下的义务。
3. 甲乙双方中任何一方因不可抗力的原因而不能履行或不能完全履行本合同时，应在第一时间之内告知另一方不能履行或不能完全履行的理由，双方可根据实际重新约定履行事项。

十三、管辖法律和争议解决：

本协议在所有方面均受中国法律管辖。

1. 所有由本协议的解释或履行引起的争议，应首先由双方通过友好协商解决。如果该等争议无法在自协商开始之日起三十（30）日内解决，则任何一方均有权将相关争议提交中国国际经济贸易仲裁委员会北京分会（“仲裁委员会”）按仲裁委员会当时有效的仲裁规则于北京进行仲裁。仲裁庭应由三（3）名仲裁员组成，本协议各方各自指定一（1）名仲裁员，第三名仲裁员将由仲裁委员会的主任指定。仲裁裁决将为终局的，对双方具约束力。败诉方将承担并支付所有的仲裁费用。
2. 在争议解决期间，除争议事项外，双方将继续履行在本协议项下各自的其它义务。

十四、期限及终止

- 本协议将自双方正式签署之日起生效，并且除非双方依据本协议有关条款提前终止本协议之外，本协议将在 45 日内持续有效。



- 当本协议任何一方出现下述情形之一时，另一方有权通过向对方发出书面通知的形式即刻终止本协议：
 - (a) 一方未能履行或遵守本协议项下的义务、条款及条件，且该等违约行为未能在其收到另一方发出的纠正违约行为通知之日起 7 日内予以纠正；
 - (b) 一方变为破产或资不抵债，或面临清算或解散，或变为无法清偿到期债务或根据适用法律被解散。
- 本协议的期满或无论因何种原因导致的终止，均不应解除本协议任何一方支付其在该等到期日或终止日之前所应当向另一方支付到期或应付的款项的义务。
- 本协议第 5、6、7、8 条以及本第 11 条将不受本协议终止的影响而持续有效。
- 所有有关本协议的变更、补充、或终止都需由双方协商并由双方授权人签核或加盖公司公章后，以协议的附件的形式生效。
- 协议附件具有同等的效力。

十六、其他规定

- **可分割性。** 本协议的任何条款或规定如根据法律或公共政策被确认或裁决为无效、非法或不可强制执行，该等条款并不影响本协议其他条款的可执行性和效力，前提是本协议所规定的交易的经济和法律实质均未受到任何重大的不利于任何一方的影响。当本协议的任何条款或规定被确定为无效、非法或不可强制执行时，双方应以良好的诚信修改本协议，以使本协议得以通过双方均可接收的方式尽可能接近其各自的初始意图，以便本协议所规定的交易能够在最大限度内按照双方最初的设想完成。
- **税负。** 每一方均应依照适用的税收法律，承担其各自因履行本协议而引致的所有税负。
- **弃权。** 除非弃权方以书面形式明确表示放弃行使本协议任何条款项下的权利、权力或补救方法，并在该书面文件上签名，否则该等弃权将被视为无效。本协议任何一方未行使或延迟行使本协议项下的任何权利、权力或补救方法不应视为放弃这些权利、权力或补救方法；任何单独一次或部分放弃行使任何权利、权力或补救方法亦不应妨碍将来行使这些权利、权力或补救方法。在不限制前述规定的前提下，如任何一方放弃就另一方违反本协议任何条款的行为追究责任，不应视为其对任何相关后续违约行为或另一方违反本协议其他条款的行为均放弃追究责任。
- **转让。** 未经另一方事先书面同意，任何一方均无权向其关联机构之外的其他任何实体转让其在本协议项下的任何权利和义务。
- **承继人和转让。** 本协议对双方的承继人均有约束力，且本协议谨为双方、双方各自的承继人及其经允许的受让人的利益而制定。
- **全部协议。** 本协议构成各方关于本协议项下事宜之全部并且唯一的协议，并应取代双方之间此前与本协议项下事宜有关的全部口头或书面的协议、理解和沟通。
- **进一步承诺。** 本协议每一方均在此同意，为履行本协议项下的条款并实现本协议项下的目的，其将根据合理的需要和具体情形迅速并及时地签署相关文件并采取相关进一步的行动。
- **修订。** 本协议不得口头变更、修改或补充，只有在双方签署书面文件后方可变更、修改或补充本协议。
- 本协议书及其附件均为一式两份，均为正本，甲方与乙方各持一份。本协议在双方正式



签署后即生效。

兹证明，双方已促使其正式授权代表于本协议文首之日签署本协议。

(以下为签署项，无正文)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

签字：

日期：2019.10.12



乙方：北京睿涵空间文化传播有限公司

签字：

日期：



Set up							
No.	Item		Unit	Quantity	Price per item	Sum	Remark
制作部分							
1	舞台台	木质结构, 白色烤漆地面, 内嵌层板, 局部安装立体雕刻字	项	1	4,500	4,500	
2	舞台背景板	钢架结构, 蓝色烤漆地面, 两侧钢架固定透明亚克力侧封边	平米	12	180	2,160	
3	指示牌	钢架结构, 蓝色烤漆地面, 蓝色亚克力板, 铝合金双面立板, 双面标贴户外车贴规格0.8m*2mH	个	4	650	2,600	
4	舞台 (酒店)	木质结构, 蓝色烤漆地面, 蓝色亚克力板, 铝合金双面立板	平米	26	240	6,240	
5	led底座	钢架结构, 蓝色烤漆地面, 蓝色亚克力板, 铝合金双面立板	项	1	3,500	0	
6	led侧边	钢架结构, 蓝色烤漆地面, 蓝色亚克力板, 铝合金双面立板	项	2	2,000	0	
7	台座	木质结构, 蓝色烤漆地面, 蓝色亚克力板, 铝合金双面立板	个	2	600	1,200	
8	皮墩	租赁白色皮墩	个	50	100	5,000	
		定制蓝色皮墩	个	24	240	5,760	
9	入口左侧-橘色	墙体-1 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		墙体-2 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字 7000mm*3000mm*300mm	平米	21	280	5,880	
		墙体-3 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		顶部 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板	平米	42	340	14,280	
		桌椅 租赁白色椅及白色桌	个	18	235	4,230	
10	入口左侧-蓝色	墙体-1 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		墙体-2 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字 7000mm*3000mm*300mm	平米	21	280	5,880	
		墙体-3 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		顶部 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板	平米	42	340	14,280	
		桌椅 租赁白色椅及白色桌	个	5	800	4,000	
11	入口右侧-木胶色	墙体-1 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		墙体-2 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字 7000mm*3000mm*300mm	平米	21	280	5,880	
		墙体-3 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		顶部 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板	平米	42	340	14,280	
		桌椅 租赁白色椅及白色桌	个	18	235	4,230	
12	入口右侧-浅蓝色	墙体-1 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		墙体-2 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字 7000mm*3000mm	平米	21	280	5,880	
		墙体-3 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板, 假草皮, 立体字, 背部木质结构填充真面	平米	18	280	5,040	
		顶部 钢架结构, 局部安装烤漆板, 木胶板	平米	42	340	14,280	
		桌椅 租赁白色椅及白色桌	个	5	800	4,000	
13	左侧展示板	木质结构, 蓝色烤漆地面, 局部安装木色装饰板, 及外封烤漆板填充真面, 及白色烤漆板立体字	平米	17	360	6,120	
14	左侧展示桌	白色烤漆, 2000mm*600mm*120mm	项	1	3,500	3,500	
15	右侧展示板	木质结构, 蓝色烤漆地面, 局部安装木色装饰板, 及外封烤漆板填充真面, 及白色烤漆板立体字	平米	13	360	4,680	
16	右侧展示桌	白色烤漆, 2000mm*600mm*120mm	项	1	3,500	3,500	
搭建/撤场人工部分							
1	进场	30人 (含加班)	项	60	350	21,000	
2	撤场	20人 (含加班)	项	40	350	14,000	
运输部分							
1	搭建运输	北京当地往返	项	2	2,000	4,000	
Total Set up						221,680	
税金						13,301	
合计						234,981	
优惠价						CNY 230,000.00	

增加部分							
制作部分							
No.	Item		Unit	Quantity	Price per item	Sum	Remark
1	家具	租赁白色皮墩	个	16	100	1,600	
2	入口左侧-橘色	木质墙体增加铁板 6000mm*3000mmw	平米	18	80	1,440	
3	入口左侧-蓝色	木质墙体增加铁板 6000mm*3000mmw	平米	18	80	1,440	
4	入口右侧-木胶色	木质墙体增加铁板 6000mm*3000mmw*2	平米	36	80	2,880	
5	入口右侧-浅蓝色	木质墙体增加铁板 6000mm*3000mmw	平米	18	80	1,440	
6	合舞台阶	木质弧形结构, 蓝色乳胶漆 15000mm*400mmw*200mmh	块	1	1,200	1,200	
7	模块增加隔音顶	木质结构, 椰黑色台布 6000mm*6000mmw*4	平米	144	65	9,360	
8	模块内增加照明系统	增加白色光源灯管	根	20	60	1,200	
9	运输费		项	1	500	500	
10	人工费	现场增加物料搭建人工	项	15	350	5,250	
	Total Set up					26,310	
	税金					1,579	
	合计					27,889	



小制作部分							
No.	Item	Unit	Quantity	Price per Item	Sum	Remark	
1	照片打样+宝马盒子	个	1	50	50		
2	陶卡+logo挂编	个	50	10	475		
3	陶卡	个	110	4	440		
4	陶卡+logo挂编	个	180	9.5	1,710		
5	折页 (三折页)	个	120	4	480		
6	桌牌单页	个	6	3	18		
7	手卡	个	100	0.5	50		
8	餐券	个	180	0.4	72		
9	宝马盒子	个	140	7	980		
10	信息牌 (三折)	个	16	1	16		
11	人名贴 不干胶	个	230	0.5	115		
12	相框照片	个	140	17	2,380		
13	墙贴LOGO贴 打样1	个	2	50	100		
14	墙贴LOGO贴 打样2	个	2	20	40		
15	墙贴LOGO贴	个	5	50	250		
16	墙贴LOGO贴	个	2	35	70		
17	墙贴LOGO贴	个	10	15	150		
18	墙贴LOGO贴	个	30	15	450		
19	墙贴LOGO贴	个	65	20	1,300		
20	墙贴LOGO贴	个	5	50	250		
21	墙贴LOGO贴	个	5	50	250		
Total Set up					9,646		
税金					579		
合计					10,225		

总计	CNY 268,113.36
优惠价	CNY 260,000.00



扫描全能王 创建